令和 7 年 11 月吉日

お取引先様 各位

株式会社ギフト

年賀状取りやめのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととのこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて弊社では近年の環境負荷低減の取り組みのひとつとして、これまで年頭

のご挨拶にお届けしておりました年賀状を控えさせていただくことといたしま

した。何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

また誠に恐縮ではございますが、年賀状による弊社宛お気遣いは来年度より

辞退させていただきます。ご理解ご賢察の程、よろしくお願い申し上げます。

なお末筆となりましたが、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻と併せて、引き続

きのご厚誼を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具